
お問合せ先 ： 株式会社富士急リゾートアメニティ ☎0555-62-0043

FUJIKYU RESORT OWNER’S CARD

富士急リゾート オーナーズカード
富士急グループ優待利用施設一覧

富士急リゾート オーナーズカード富士急グループ優待利用施設一覧

※利用の際にFUJIKYU RESORT OWNER’S CARDのご提示をお願いします。
※営業日・営業時間・各種企画・イベント等の詳しい内容については各施設に直接お問い合わせください。
※施設・シーズンによって記載の割引内容が変更となる場合もございますのでご利用の際は、各施設に直接お問い
合わせください。
※優待施設及び料金については、2024年4月1日現在のものであり、今後、経営環境の変化、消費税の変更等の諸
事情により予告なく変更となる場合がございます。予めご了承願います。

端数処理により若干割引率が異なる場合がありますので予めご了承ください。

�%割引 山梨県南都留郡山中湖村山中���-� ☎����-��-����富士ゴルフコース

11,800円→
20,500円→
21,500円→

15,100円→
24,800円→
27,800円→

19,300円→
26,800円→
28,900円→

23,600円→
29,800円→
31,800円→
23,800円→
20,800円→
24,800円→
22,800円→

5,900円
10,250円
10,750円

7,550円
12,400円
13,900円

9,650円
13,400円
14,450円

11,800円
14,900円
15,900円
11,900円
10,400円
12,400円
11,400円
10%割引

10,800円
15,900円
16,900円

11,800円
18,900円
22,000円

15,600円
21,000円
23,000円

17,100円
24,000円
26,000円
21,800円
18,800円
22,800円
20,800円
10%割引

10,800円
15,900円
16,900円

11,800円
18,900円
22,000円

15,600円
21,000円
23,000円

17,100円
24,000円
26,000円
21,800円
18,800円
22,800円
20,800円
10%割引

平日
日祝日
土曜日

平日
日祝日
土曜日

平日
日祝日
土曜日

平日
日祝日
土曜日

3/20～31、11/25～12/22

4/1～27、6/1～30、11/1～24

5/7～31、7/1～21、8/26～10/31

7/22～8/25

4/28、29
4/30～5/2
5/3～5
5/6
レストランのみご利用の場合

プレミアムサービス［通常料金］ 建物管理・一般 プレミアム（民有地） ［備考］
プレミアムサービ
ス料金は、契約ご
本人様のみの適用
となります。

�%割引 山梨県韮崎市穂坂町上今井���� ☎����-��-����カントリークラブグリーンバレイ

500円割引

500円割引

500円割引

500円割引

―

―

プレー＋昼食 土曜日

 日祝日

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地） ［備考］
所定料金より割引
いたします。詳細は
お問い合わせくだ
さい。

�%割引 静岡県富士市今宮���� ☎����-��-����大富士ゴルフクラブ

500円割引
1,000円割引
1,000円割引

500円割引
1,000円割引
1,000円割引

―
―

プレーフィー 平日

 土祝日

 日曜日

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地）�%割引 山梨県南都留郡山中湖村平野���-��� 旭日丘バスターミナル ☎����-��-����森の駅 旭ヶ丘 FUJIYAMA BAZAAR

�%割引 山梨県富士吉田市上吉田�-�-�  富士山駅ビルQ-STA�階 ☎����-��-����富士急トラベル

3%割引 3%割引 ―旅行パッケージ商品

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地）

�%割引   ☎���-���-����南富士エバーグリーンライン

普通車1台無料 普通車1台無料 ―通行料

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地）

�%割引 山梨県南巨摩郡身延町身延字上の山����-� ☎����-��-����身延山ロープウェイ

1,400円

730円

1,400円

730円

1,400円

730円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（往復）］ プレミアムサービス

1,600円→

800円→

乗車券 大人

 小人

�%割引 山梨県南都留郡富士河口湖町本栖��� ☎����-��-����富士芝桜まつり

［備考］
開催期間
4/13～5/26700円

300円

700円

300円

700円

300円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（変動料金制）］ プレミアムサービス

1,000円～1,300円→

500円～700円→

大人（中学生以上）

小人（3歳以上）

�%割引 山梨県南都留郡富士河口湖町本栖��� ☎����-��-����虹の花まつり

［備考］
開催期間
8/31～10/14700円

300円

700円

300円

700円

300円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（変動料金制）］ プレミアムサービス

1,000円→

500円→

大人（中学生以上）

小人（3歳以上）

［備考］
十里木別荘地サービスセ
ンターにて磁気カードの
貸し出しを行っておりま
す。ご利用時には事前に
お問い合わせ下さい。

［通常料金］

520円→

�%割引 東京都渋谷区初台�-��-�  ☎��-����-����富士ミネラルウォーター

1回のご注文につき700円割引 送料別途 

�%割引 静岡県裾野市須山藤原���� ☎����-��-����スノーパーク イエティ

30%割引 30%割引 ―入場滑走料

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地） ［備考］
営業期間はご確認
ください。

［備考］
除外商品あり

富士ミネラルウォーター公式オンラインショップで使用できる「オーナー様限定クーポンコー
ド」をお渡ししますので、富士急リゾートアメニティの別荘管理事務所までお問合せください。
☎0555-62-0043

5%割引

5%割引

5%割引

5%割引

5%割引

5%割引

お土産品

飲食

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地）

フジヤマスタイル
https://fujiyamastyle.com

富士急山中湖畔別荘地オーナー様特典として
特別割引料金で各施設をご利用いただけます。

［備考］
所定料金より割引
いたします。詳細は
お問い合わせくだ
さい。

［2024年4月発行］

［ご注文方法］



�%割引 静岡県熱海市初島 ☎����-��-����PICA初島＋初島航路往復乗車券

3,150円

1,600円

3,150円

1,600円

―

―

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス

3,400円→

1,700円→

乗船入園セット 大人

 小人

�%割引 神奈川県相模原市緑区若柳���� さがみ湖リゾート内 ☎���-���-����さがみ湖温泉 うるり

800円
400円
950円
500円

800円
400円
950円
500円

800円
400円
950円
500円

入館料（平日） 大人
 小人
（土休日） 大人
 小人

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（タオルなし）］ プレミアムサービス
950円→
550円→
1,100円→
650円→

［備考］
駐車料金は領収書
の提出で返金しま
す。

�%割引 山梨県南都留郡富士河口湖町船津���� ☎����-��-����河口湖遊覧船

800円

400円

800円

400円

800円

400円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス

1,000円→

500円→

大人

小人

�%割引 山梨県南都留郡山中湖村平野字向切詰���-��� ☎����-��-����YAMANAKAKO NO KABA（水陸両用バス）

1,900円（2,100円）
950円（1,050円）
200円（200円）

1,900円（2,100円）
950円（1,050円）
200円（200円）

1,900円（2,100円）
950円（1,050円）
200円（200円）

大人

小人

幼児

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス
2,300円（2,500円）→
1,150円（1,250円）→
400円（400円）→

［備考］
（ ）内夏季料金。

�%割引 山梨県南都留郡山中湖村平野���-� ☎����-��-����山中湖遊覧船

900円

450円

900円

450円

900円

450円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス

1,100円→

550円→

大人

小人

［備考］
乗船の際に白鳥の
餌を一袋プレゼン
ト。

�%割引 山梨県南都留郡富士河口湖町本栖 ☎����-��-����本栖湖遊覧船

800円

400円

800円

400円

800円

400円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス

1,000円→

500円→

大人

小人

�%割引 静岡県田方郡函南町桑原����-�� ☎����-��-����十国峠ケーブルカー

590円

300円

590円

300円

―

―

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（往復）］ プレミアムサービス

730円→

370円→

大人

小人

�%割引 山梨県南都留郡富士河口湖町浅川����-� ☎����-��-����～河口湖～富士山パノラマロープウェイ

900円

450円

900円

450円

―

―

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（往復）］ プレミアムサービス

1,000円→

500円→

大人

小人

�%割引 山梨県南都留郡富士河口湖町西湖青木ヶ原����-� ☎����-��-����（風穴）・����（氷穴）富岳風穴・鳴沢氷穴

300円

150円

300円

150円

―

―

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス

350円→

200円→

大人

小人

�%割引 山梨県富士吉田市新西原�-�-� ☎����-��-����ハイランドリゾート ホテル&スパ

20%割引

10%割引

20%割引

10%割引

20%割引

10%割引

宿泊料金（室料）

自社企画商品・レストラン
温泉入浴

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地）

�%割引 山梨県南都留郡山中湖村山中����-�� ☎����-��-����ホテルマウント富士

800円（550円）
800円（550円）
1,100円（850円）
1,100円（850円）

800円（550円）
800円（550円）
1,100円（850円）
1,100円（850円）

800円（550円）
800円（550円）
1,100円（850円）
1,100円（850円）

温泉入浴（平日） 大人
 小人
（休前日・土日祝） 大人
 小人

建物管理・一般 プレミアム（民有地） ［備考］
（ ）内タオル無しの
料金。通常料金はタ
オル付き

［通常料金］ プレミアムサービス
2,200円→
1,100円→
2,200円→
1,100円→

�%割引 山梨県富士吉田市新西原�-��-� ☎����-��-����ふじやま温泉

700円
350円
850円
430円

700円
350円
850円
430円

700円
350円
850円
430円

入館料（平日） 大人
 小人
（土休日・繁忙期） 大人
 小人

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス
1,600円→
800円→
2,000円→
1,000円→

�%割引 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根��-� ☎����-��-����芦ノ湖遊覧船

�%割引 山梨県南都留郡忍野村忍草���� ☎����-��-����忍野 しのびの里

1,300円
800円
500円

10%割引

1,300円
800円
500円

10%割引

1,300円
800円
500円

10%割引

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス
1,800円→
1,300円→
1,000円→

入園料 大人
 小学生
 幼児（3歳以上）
レストラン

［備考］
入園料はシーズン
等で変更あり。詳し
くはHPをご覧くだ
さい。

�%割引 山梨県富士吉田市新西原�-�-� ☎����-��-����富士急ハイランド

4,900円～5,400円
4,600円～5,100円

3,600円
2,100円

4,900円～5,400円
4,600円～5,100円

3,600円
2,100円

4,900円～5,400円
4,600円～5,100円

3,600円
2,100円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（変動料金制）］ プレミアムサービス
6,000円～7,800円→
5,500円～7,300円→
4,400円～5,000円→
2,100円～2,500円→

フリーパス 大人
 中高生
 小人
 幼児・シニア

［備考］
入園無料。
駐車料金の返金は
できません。

※

富
士
急
ハ
イ
ラ
ン
ド
、遊
園
地
ぐ
り
ん
ぱ
に
つ
き
ま
し
て
は
、７
月
以
降
の
料
金
は
各
施
設
に
直
接
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

�%割引 静岡県裾野市須山字藤原���� ☎���-���-����遊園地ぐりんぱ

無料
無料
無料
2,600円
2,000円
2,000円

無料
無料
無料
2,600円
2,000円
2,000円

無料
無料
無料
2,600円
2,000円
2,000円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）プレミアムサービス
入園料 大人
 小人
 シニア
ワンデークーポン 大人
 小人
 シニア

�%割引 神奈川県相模原市緑区若柳���� ☎����-���-���さがみ湖リゾート プレジャーフォレスト

無料
無料
無料
3,400円
3,000円

無料
無料
無料
3,400円
3,000円

無料
無料
無料
3,400円
3,000円

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス
1,900円→
1,200円→
1,200円→
4,500円→
3,700円→

入園料 大人
 小人・シニア
 ペット（犬）
フリーパス 大人
 小人・シニア

［備考］
駐車料金は温泉う
るりのご利用、領収
書の提出で返金し
ます。

�%割引

�%割引PICA Fujiyama
山梨県南都留郡富士河口湖町船津����-��
PICA 山中湖
山梨県南都留郡山中湖村平野���-���
PICA 富士吉田
山梨県富士吉田市上吉田����-�
PICA 富士西湖
山梨県南都留郡富士河口湖町西湖����-�
PICA 富士ぐりんぱ
静岡県裾野市須山字藤原����

PICA 表富士
静岡県富士宮市粟倉����
PICA 八ヶ岳明野
山梨県北杜市明野町浅尾����-�
PICA さがみ湖
神奈川県相模原市緑区若柳����
　ワイルドクッキングガーデン
PICA 秩父
埼玉県秩父市久那���-�

［備考］
PICAヘルプデスク
☎0555-30-458020%割引

10%割引

20%割引

10%割引

20%割引

10%割引

宿泊プラン料金（素泊まりプラン）

レストラン・カフェ

プレミアムサービス 建物管理・一般 プレミアム（民有地）

PICA 山中湖

PICA Fujiyama

�%割引 山梨県富士吉田市新西原�-�-� ☎����-��-����フジヤマミュージアム

無料
無料
無料
無料

無料
無料
無料
無料

―
―
―
―

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金（変動料金制）］ プレミアムサービス
1,000円→
800円→
600円→
500円→

大人
大学専門
高校生
中学生

［備考］
小学生以下は入館
無料。

［備考］
不定休：HPをご確
認ください。
シニア：60歳以上要
証明。

1,620円

810円

―

―

―

―

建物管理・一般 プレミアム（民有地）［通常料金］ プレミアムサービス

1,800円→

900円→

（40分コース） 大人

 小人

［備考］
対象人数：本人含め
五名様まで。
小学生未満は大人一名
につき、一名まで無料。


